＜区－〇〇 ＞

家具転倒防止ボランティア派遣事業利用決定通知書

平成〇〇年〇〇月〇〇日

〇〇 〇〇  様

名古屋市緑区長

平成〇〇年〇〇月〇〇日付けで申請のあった「家具転倒防止ボランティア派遣事業」

について、次のとおり決定しましたので通知します。

記

１ ボランティア派遣業務内容

  ・家具等の転倒防止器具の取り付け（原則３点）

２ 費用負担

  ・取り付け器具の実費（訪問時に調査後、見積書にて提示します）

  ・施工費用（３点を超える場合、1点につき 500 円の費用負担あり）

３ 施行者・訪問日

  ・「家具転倒防止ボラ緑」担当者「〇〇 〇〇」よりお電話にて調整させていただき

ます。

４ その他

  乗用車１台分の駐車場の確保をお願いいたします。

  ※駐車場がない場合は、お近くのコインパーキングをご紹介下さい。

緑区役所総務課庶務係

担当：〇〇

TEL：６２５－３９０６

FAX：６２３－８１９１